ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 января 2017 г.                          г. Ипатово                                             № 22
О признании утратившим силу постановления администрации Ипатовского муниципального района  Ставропольского края

Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ипатовского муниципального района  Ставропольского края от 17 марта 2014 г. № 247 « Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения Ипатовского муниципального района Ставропольского края».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                        С.Б.Савченко